
PRAXE 
VE

SLOVINSKU



Erasmus +

◦ Praxe

◦ Firmy 

◦ Angličtina 



Firma GMG PETER ŽULA d.o.o

◦ Poznání firmy

◦ Pracovní zkušenosti 

◦ Závěr 



Pracovní zkušenosti



Rozloučení s firmou



Tehnostor d.o.o



Stavba 



Naše práce 



Dekor Plesk d.o.o.

◦ Malířská firma

◦ Kde jsme pracovali



Malování zdí



Ukončení praxe



Kodel d.o.o.

◦ Stavební firma

◦ Také betonárka 

◦ Prodej betonu 

◦ Zhruba 50 pracovníků



Zkušenosti

◦ Stříhání výstuže

◦ Pomáhání při zhotovení betonovaných trubek

◦ Čištění cihel 



Ukončení praxe

◦ Milý kolektiv

◦ Osvětlení průběhu výroby

◦ Spokojenost 



TEKOL d.d.

◦ Ochrana proti korozi

◦ Metalizace

◦ Oprava betonu

◦ Tryskání a stříkání 

◦ Epoxy tlaku

◦ Laboratorní měření



Postup práce

◦ Tři fáze postupu

◦ Očištění  + počáteční nátěr

◦ Protikorozní nátěry apod.

◦ Speciální požadavky



Zakázka při našem pobytu

◦ Konstrukce pod vodou 

◦ Součástky k bagrům (ramena apod)

◦ Ovládací kabina

+ výpomoc při ostatních pracích

Opatření -čištění konstrukce ( tlaková hadice na vzduch )

-ruční práce ( sváry, nedostupná místa) => horší podmínky při práci

-stříkání konstrukce 2x

-finální měření tloušťky nátěru



Názor

+znalosti při provádění

-stejná práce 



Pobyt v Mariboru



Procházka po Mariboru



Návštěva muzea 



Pohorje



Rozloučení


